@ 701

Schwabmiinchen - Langerringen -Schwabmiihlhausen
Jahresfahrplan giiltig ab 14.12.2025 und zuriick

Montag - Freitag Samstag
Linie 701 701 701 701 701 701 701 701 701 701 701 701 701 701 701 701 701 701 701 701 701|701 701 701 701 701
Fahrtnummer 7001 7005 7007 7809 7009 7811 7011 7013 7815 7015 7817 7017 7819 7019 7021 7821 7823 7023 7025 7825 7027|7201 7203 7205 7207 7209
RB77 RE7 R Augsburg, Hbf ab06.08 09.09 13.2713.27 16.08 17.08/06.32
RB77 RE7 R Bobingen, Bahnhof ab06.19 09.19 13.4513.45 16.19 17.19/06.45
RB77 RE7 R Schwabm., Bahnhof an06.26 09.26 13.5213.52 16.26 17.26/06.52
700Augsburg, Hbf a 07.39 11.5411.54 14.09 14.09 14.54 15.3915.39
700 Bobingen, Bahnhof ab 08.10 12.2512.2513.1013.10 13.25 13.25 14.40 14.40 15.25 16.1016.10 06.3208.3210.3212.3214.32
700 Schwabm., Bahnhof an 08.33 12.4812.48 13.33 13.33 13.48 13.48 15.03 15.03 15.48 16.3316.33 06.5508.55 10.55 12.55 14.55
700Augsburg, Hbf ab 07.39 11.5411.54 14.09 14.09 14.54 15.3915.39
700 Bobingen, Bahnhof ab 08.10 12.2512.2513.1013.10 13.25 13.25 14.40 14.40 15.25 16.1016.10 06.3208.3210.3212.3214.32
700 Schwabm., Bahnhof an 08.33 12.4812.48 13.33 13.33 13.48 13.48 15.03 15.03 15.48 16.3316.33 06.5508.55 10.55 12.55 14.55
Verkehrshinweis F S F S S F S F S F S S F F S S F
Schwabm., Bahnhof 06.33 08.39 09.30 10.59 10.59 12.00 12.01 12.48 12.53 13.36 13.36 13.57 13.57 15.06 15.10 15.58 16.04 16.36 16.40 17.31|06.56 08.56 10.56 12.56 14.56
- Friedhof 06.35 08.4109.32 11.01 11.01 12.02 12.03 12.50 12.55 13.38 13.38 13.59 13.59 15.08 15.12 16.00 16.06 16.38 16.42 17.33]/06.58 08.58 10.58 12.58 14.58
- Schulzentrum ) ) ) ) 12.05 ) 1257 13.40 1510 ) ) 16.08 16.40 ) ) )
- Festplatz 06.36 08.42 09.33 11.02 11.02 12.03 12.08 12.5113.00 13.39 13.43 14.00 14.00 15.13 15.13 16.01 16.11 16.43 16.43 17.34/06.59 08.59 10.59 12.59 14.59
- Altes Rath. 06.37 08.43 09.34 11.03 11.03 12.04 12.09 12.52 13.01 13.40 13.44 14.01 14.01 15.14 15.14 16.02 16.12 16.44 16.44 17.35/|07.00 09.00 11.00 13.00 15.00
- Landwirtschaftsschule 06.38 08.44 09.35 11.04 11.04 12.05 12.10 12.53 13.02 13.41 13.45 14.02 14.02 15.15 15.15 16.03 16.13 16.45 16.45 17.36/07.01 09.01 11.01 13.01 15.01
- Taubentalstrale 06.39 08.45 09.36 11.05 11.05 12.06 12.11 12.54 13.03 13.42 13.46 14.03 14.03 15.16 15.16 16.04 16.14 16.46 16.46 17.37|07.02 09.02 11.02 13.02 15.02
Langerringen, Maier 06.42 08.48 09.39 11.08 11.08 12.09 12.14 12.57 13.06 13.45 13.49 14.06 14.06 15.19 15.19 16.07 16.17 16.49 16.49 17.40/07.05 09.05 11.05 13.05 15.05
- Abzw Hiltenfinger Str 06.43 08.49 09.40 11.09 11.09 12.10 12.15 12.58 13.07 13.46 13.50 14.07 14.07 15.20 15.20 16.08 16.18 16.50 16.50 17.41/|07.06 09.06 11.06 13.06 15.06
- Schorerhof 06.44 08.50 09.4111.10 11.10 12.11 ; 12.59 13.08 13.47 13.51 14.08 14.08 15.21 15.21 16.09 16.19 16.51 16.51 17.42/07.07 09.07 11.07 13.07 15.07
- Kirche 06.45 0851 09.42 11.11 11.11 1212 13.00 13.09 13.48 13.52 14.09 14.09 15.22 15.22 16.10 16.20 16.52 16.52 17.43]|07.08 09.08 11.08 13.08 15.08
- Grundschule ; ; 11.14 ; 12.16 12.55 ; ; ; 14.12 ; ; ; 16.23
- Obermeitinger Str. ) ) ) ) )
- Schwabmuhlhauser Straf3e 08.54 09.45 11.14 11.18 12.15 12.20 12.59 13.03 13.12 13.571 13.55 14.12 14.16 15.25 15.25 16.13 16.27 16.55 16.55 17.46
Westerringen, Ort 11.17 11.21 12.18 12.23 13.02 13.06 13.15 13.54 13.58 14.15 14.19 15.28 15.28 16.16 16.30 16.58 16.58
- Bahnho 11.19 11.23 12.20 12.25 13.04 13.08 13.17 13.56 14.00 14.17 14.21 15.30 15.30 16.18 16.32 17.00 17.00
Gennach 11.2311.27 12.2412.2913.08 13.12 ) 14.00 14.21 14.25 15.34 15.34 16.22 16.36 17.04 17.04
Westerringen, Baumschule 11.28 11.32 12.29 12.34 13.13 13.17 13.18 14.05 14.01 14.26 14.30 15.39 15.39 16.27 16.41 17.09 17.09
Falkenberg 11.2911.33 12.30 12.35 13.14 13.18 13.19 14.06 14.02 14.27 14.31 15.40 15.40 16.28 16.42 17.10 17.10
Schwabaich 11.31 11.35 12.32 12.37 13.16 13.20 13.21 14.08 14.04 14.29 14.33 15.42 15.42 16.30 16.44 17.12 17.12
Schwabmuhlhausen 11.3311.37 12.34 12.39 13.18 13.22 13.23 14.10 14.06 14.31 14.35 15.44 15.44 16.32 16.46 17.14 17.14
— Samstag
Linie 701 701
Fahrtnummer 7211 7213
RB77 RE7 R Augsburg, Hbf ab
RB77 RE7 R Bobingen, Bahnhof  ab
RB77 RE7 R Schwabm., Bahnhof an
700 Augsburg, ab
700 Bobingen, Bahnhof ab16.3218.32
700 Schwabm., Bahnhof an16.5518.55
700 Augsburg, Hbf ab
700 Bobingen, Bahnhof ab16.3218.32
700 Schwabm., Bahnhof an16.5518.55
Verkehrshinweis
Schwabm., Bahnhof 16.56 18.56
- Friedhof 16.58 18.58
- Schulzentrum
- Festplatz 16.59 18.59
- Altes Rath. 17.00 19.00
- Landwirtschaftsschule 17.01 19.01
- Taubentalstrale 17.02 19.02
Langerringen, Maier 17.05 19.05
- Abzw Hiltenfinger Str 17.06 19.06
- Schorerhof 17.07 19.07
- Kirche 17.08 19.08
- Grundschule
- Obermeitinger Str.
- Schwabmuhlhauser StrafRe
Westerringen, Ort
- Bahnho
Gennach
Westerringen, Baumschule
Falkenberg
Schwabaich
Schwabmuhlhausen
Verkehrshinweis:F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen
= Gegenrichtung Montag - Freitag Samstag
Linie 701 701 701 701 701 701 701 701 701 701 701 701 701 701 701 701 701 701 701 701 701 701
Fahrtnummer 7012 7014 7016 7018 7020 7022 7024 7026 7202 7204 7206 7208 7210 7212 7214

7002 7004 70506 78F06 70508 78F08 7010
07.00 07.06 07.54 07.54

Verkehrshinweis
Schwabmuhlhausen

Schwabaich 07.02 07.08 07.56 07.56

Falkenberg 07.04 07.10 07.58 07.58

Westerringen, Baumschule 07.0507.11 07.59 07.59

Gennac| 07.17 08.05

Westerringen, Bahnhof 07.07 07.21 08.01 08.09

- Ort 07.09 07.23 08.03 08.11

Langerringen, Schwabmahlh.Str. 05.3406.12 07.13 07.25 08.06 08.13 09.08 10.14 11.08 12.17 13.35 14.15 15.07 16.11 17.08
e o o o o

- Obermeitinger Str. )

- Kirche 05.37 06.15 07.22 07.28 08.09 08.16 09.11 10.17 11.11 12.20 13.38 14.18 15.10 16.14 17.11 07.1109.1111.1113.11 15.11 17.11 19.11
- Schorerhof 05.38 06.16 07.23 07.29 08.10 08.17 09.12 10.18 11.12 12.21 13.39 14.19 15.11 16.15 17.12 07.1209.12 11.1213.12 15.12 17.12 19.12
- Mosterei 05.3906.17 07.24 07.30 08.11 08.18 09.13 10.19 11.13 12.22 13.40 14.20 15.12 16.16 17.13 07.1309.13 11.1313.13 15.13 17.13 19.13
- Maier 05.40 06.18 07.25 07.31 08.12 08.19 09.14 10.20 11.14 12.23 13.41 14.21 15.13 16.17 17.14 07.1409.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14
Schwabmiinchen, Taubentalstr. 05.43 06.21 07.28 07.34 08.15 08.22 09.17 10.23 11.17 12.26 13.44 14.24 15.16 16.20 17.17 07.1709.17 11.1713.17 1517 17.17 19.17
- Landwirtschaftsschule 05.44 06.22 07.29 07.35 08.16 08.23 09.18 10.24 11.18 12.27 13.45 14.25 15.17 16.21 17.18 07.1809.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18
- Altes Rath. 05.45 06.23 07.30 07.36 08.17 08.24 09.19 10.25 11.19 12.28 13.46 14.26 15.18 16.22 17.19 07.1909.19 11.1913.19 15.19 17.19 19.19
- Festplatz 05.46 06.24 07.31 07.37 08.18 08.25 09.20 10.26 11.20 12.29 13.47 14.27 15.19 16.23 17.20 07.20 09.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20
- Schulzentrum ) ) 0733 ) 0820 ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

- Friedho 05.47 06.25 07.36 07.38 08.23 08.26 09.21 10.27 11.271 12.30 13.48 14.28 15.20 16.24 17.21 07.2109.2111.2113.21 15.2117.21 19.21
- Bahnhof 05.48 06.26 07.37 07.39 08.24 08.27 09.22 10.28 11.22 12.31 13.49 14.29 15.21 16.25 17.22 07.22 09.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22
RB77 RE7 R Schwabm., Bahnhof ab06.02 08.28 09.28 11.28 15.2816.2817.28 09.2811.2813.28 15.28 17.28 19.28
RB77 RE7 R Bobingen, Bahnhof an06.09 08.36 09.36 11.36 15.3616.3617.36 09.3611.3613.36 15.36 17.36 19.36
RB77 RE7 R Augsburg, Hbf an06.24 08.48 09.47 11.53 s 15.52 16.48 17.47 09.47 11.53 13.52 15.52 17.47 19.48
700 Schwabm., Bahnhof ab05.52 06.27 07.44 07.44 11.27 13.49 17.27 07.2509.2511.2513.2515.2517.2519.25
700 Bobingen, Bahnhof an06.17 06.52 08.09 08.09 11.52 14.26 17.52 07.5009.5011.5013.5015.50 17.50 19.50
700 Augsburg, Hbf an06.50 07.25 08.42 08.42 s

700 Schwabm., Bahnhof ab05.52 06.27 07.44 07.44 11.27 13.49 17.27 07.2509.2511.2513.2515.2517.2519.25
700 Bobingen, Bahnhof an06.17 06.52 08.09 08.09 11.52 14.26 17.52 07.5009.5011.5013.50 15.50 17.50 19.50

700 Augsburg, Hbf an06.50 07.25 08.42 08.42

Verkehrshinweis:F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen
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